CONTRATADA(O):  MARIA DO CARMO DE OLIVEIRA E SILVA
10670769487, CNPJ nº: 24.288.332/0001-81.
OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAL  DE  SUPRIMENTO  DE
INFORMÁTICA  DESTINADO  SUPRIR  AS  NECESSIDADES  DA
CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE/RN.
VALOR TOTAL: R$ 9.958,50 (nove mil, novecentos e cinquenta e
oito reais e cinquenta centavos).
VIGÊNCIA: 07 de maio de 2025 a 31 de dezembro de 2025.
DATA DA ASSINATURA: 07 de maio de 2025.